

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES ADMINISTRAÇÃO DE SANTA MARIA RA - SANT COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

A Administração Regional de Santa Maria/DF Tomada de Preço nº 03/2021 – RA-SANT

Declaramos que o(s) engenheiro(s) abaixo relacionado(s) será(ão) o(s) responsável(eis) técnico(s) pela obra discriminada no objeto da tomada de preço em referência.

1.NOME: CREA

Nº ASSINATURA: DATA REGISTRO ESPECIALIDADE:

2.NOME: CREA

Nº ASSINATURA: DATA REGISTRO ESPECIALIDADE:

3.NOME: CREA

Nº ASSINATURA: DATA REGISTRO ESPECIALIDADE:

4.NOME: CREA

Nº ASSINATURA: DATA REGISTRO ESPECIALIDADE:

Todos os profissionais acima relacionados deverão comprovar vínculo com a empresa através de contrato de prestação de serviço celebrado de acordo com a legislação civil, ou por meio de cópia autenticada da CTPS – carteira de trabalho e previdência social acompanhada de cópia do registro de empregados, no caso de empregado da licitante, ou por meio do contrato social da empresa ou certidão de pessoa jurídica do CREA, para o sócio ou proprietário.